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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12222502S

2. Data e Regjistrimit 22/10/2021
3. Emri i Subjektit NEO COUTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Rruga Juba, Zona 
Kadastrale 8511, Nr. Pasurie 14/168, Durres 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport I artikujve te ndryshem, material te prere, 

lendes se pare deri perfundimtare, makineri etj per ushtrim 
veprimtarive fason per te trete dhe konfeksione per vete. 
Import - Eksport. Import-eksport te gjithe artikujve 
ushqimore , cigare, pijeve freskuese dhe detergjente te 
ndryshem. Agjensi turistike, transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Import-eksport te artikujve te ndryshem 
industriale dhe elektroshtepiake. Aktivitete ne fushen e 
ndertimit. Prodhim artizanal te çdo lloji dhe tregtimi i tyre. 
Prodhim dhe perpunim i lekures per vete dhe te tretet te 
kepuceve te mbaruara ose pjeseve te tyre, çanta, rripa dhe 
çdo lloj tjeter lekure. Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash per vete dhe per te tretet.
Xhensila Sinjari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanielaSinjari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEO COUTURE
E-Mail: daniela.sinjari@hotmail.com  
Telefon: 0696937266  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-802151-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844375-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.01.2022 për ndryshimin e 
administratorit. Largimi i Daniela Sinjari dhe emërimi i Xhensila Sinjari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhensila Sinjari")                      Nga data 
"10/01/2022             Ne daten "10/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Daniela Sinjari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857856-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.02.2022 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Juba, Zona Kadastrale 8511, Nr. Pasurie 14/168, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Zona Kadastrale 8511, Nr. Pasurie 14/168, Durres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA46FFF-1F31-4CF0-A379-086C50E3974B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0871F16-9719-4680-B03A-D1239A9B789F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872E9B6B-9AF8-4DF9-99E2-62C2D6376D67
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873481-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport I artikujve te ndryshem, material te prere, lendes se 
pare deri perfundimtare, makineri etj per ushtrim veprimtarive fason per te trete dhe 
konfeksione per vete. Import - Eksport. ")          u be            ("Import - eksport I 
artikujve te ndryshem, material te prere, lendes se pare deri perfundimtare, makineri 
etj per ushtrim veprimtarive fason per te trete dhe konfeksione per vete. Import - 
Eksport. Import-eksport te gjithe artikujve ushqimore , cigare, pijeve freskuese dhe 
detergjente te ndryshem. Agjensi turistike, transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Import-eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe elektroshtepiake. 
Aktivitete ne fushen e ndertimit. Prodhim artizanal te çdo lloji dhe tregtimi i tyre. 
Prodhim dhe perpunim i lekures per vete dhe te tretet te kepuceve te mbaruara ose 
pjeseve te tyre, çanta, rripa dhe çdo lloj tjeter lekure. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash per vete dhe per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742C1FDA-592A-4DA3-A105-A7E1A9553658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1129BE08-8400-4629-9F79-B9A1612E7385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A76DBD0-FE21-4D9A-9078-93C8CD224C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D872F965-0A0F-4024-8AA4-E8713FAE0304

